PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo pretorio informatico dell’ASP di
Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’.art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal

IL SEGRETARIO
Dott. Emanuele Marcello Dieli

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
» Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
» Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

» Immediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
» Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

AZJENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N 2081 4o  OSELwm

- __ J.
DIREZIONE U.O.C. SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: PNRR — Missione 6 Salute. Linea intervento componente C2 - 1.2.2 Ospedali sicuri e sostenibili
PNC. Intervento di adeguamento sismico del padiglione “A” del P.O. “Busacca” di Scicli.
Aggiudicazione appalto integrato di progettazione definitiva, esecutiva e lavori di realizzazione all’operatore

economico ME.G.A.RES . SRL. Codice Progetto Commessa 2022_CF PNC 1.2.2 - CUP I41B22000520006
CIG 9743499DB9.

L’istruttore

Dott. ss@ &Le%‘”’l

P‘.'

Ing.Giorgia ,l) &

et
\

11 Dire ellg/Struttura
Dott/Pasgyale Amendolagine

Autorizzazione di Budget n. sub__,__anno
Autorizzazione con Fondi Vincolati nVAREU 205 sub L anno_202¢
Autorizzazione sul Piano degli Investimenti n. sub____anno
Autorizzazione su Fondi rischi/oneri n. sub anno
Altro n. sub anno

U] Spesa rientrante nel tetto di spesa del personale

U Non comporta impegno di spesa

VISTO CONTABILE
NULLA OSTA, in quanto confornte ;zlle norme di contabilita

Il Dirgttgr 'U.o.C.
Settore Economxco i zxa io e Patrimoniale

Dott. /M : 7?119 icero

Il fu 21 nario’

\ /
V)M ;

1l 15 SET. 2073 , nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa, il Commissario Straordinario,
Dott. Fabrizio Russo, nominato con Decreto dell’ Assessore alla Salute n. 52/2022 del 28/12/2022, coadiuvato, ai sensi
dell’art. 7 della L.R. 30/1993, dal Dott. Salvatore Torrisi, Direttore Amministrativo, dal Dott. Raffaele Elia, Direttore

Sanitario e con l’assistenza del Segretario verbalizzante, Dott.Emanuele Marcello Dieli, adotta la seguente

deliberazione:



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il d.1gs. n.502/92 e s.m.i,;

VISTA la L.r. n.5/2009;

VISTO I’Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 3076 del 12.12.2019 ed approvato con D.A.
n.159/2020 del 3.3.2020;

PREMESSO che con delibera n. 1854 del 09/08/2022 & stato recepito il Decreto Assessoriale n. 670 del
29/07/2022, avente ad oggetto “Contratto Istituzionale di Sviluppo (CIS) del 30/5/2022, concernente la
realizzazione degli interventi finanziati nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) -
Missione 6 e del Piano nazionale per gli investimenti complementari (PNC). Provvedimento di delega
all’Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa per lo svolgimento di specifiche attivita finalizzate alla
realizzazione degli interventi in base alla relativa competenza territoriale”, notificato in data 03/08/2022,
giusta nota prot. n. 37360 dell’ Assessorato Regionale della Salute;

PRESO ATTO che il predetto D.A. n. 670/2022, in relazione al Contratto Istituzionale di Sviluppo (CIS),
sottoscritto il 30/5/2022 dal Ministro della Salute e dal Presidente della Regione Siciliana, concernente la
realizzazione degli interventi finanziati nell’ambito del PNRR Missione 6 -Componente 1 e 2 -e del PNC -di
cui all’articolo 1, comma 2, lettera e), punto 2, del decreto legge 6 maggio 2021, n. 59, convertito, con
modificazioni, dalla legge 1° luglio 2021, n. 101 -, di competenza della Regione Siciliana, delega I’Azienda
Sanitaria Provinciale di Ragusa, in qualitd di “Soggetto attuatore esterno”, a svolgere le attivita meglio
indicate nelle Premesse del medesimo decreto e contraddistinte dalla lett. a) alla lett. gg), relativamente ai 39
interventi di propria competenza territoriale inseriti nel POR, tra cui I’adeguamento sismico del padiglione
“A” del P.O. “Busacca” di Scicli, per il quale & stato previsto un finanziamento pari ad € 1.225.208,00;

RICHIAMATA la delibera n. 1549 del 30/06/2022, con cui & stato individuato quale R.U.P., ai sensi
dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., I'Ing. Giorgio Divita, Dirigente in servizio presso la U.O.C
Servizio Tecnico, in possesso dei prescritti requisiti di cui alle Linee Guida ANAC n. 3, di attuazione del
medesimo decreto recanti “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per
I’affidamento di appalti e concessione™;

DATO ATTO che, per lintervento in argomento & stato generato il seguente codice CUP:
141B22000520006;

RICHIAMATA la delibera n. 747 del 23/03/2023, in esito alla definizione della relativa procedura
negoziata & stato formalizzato ’affidamento, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., cosi come
sostituito dall’art. 1 della legge 11 settembre 2020, n. 120, dell’incarico di redazione del progetto di fattibilita
tecnico-economica da porre a base di gara per I’affidamento dei successivi livelli di progettazione ed
esecuzione dei lavori in applicazione dell’art. 48, comma 5 del D.L. n. 77/2021, convertito con legge n.
108/2021, (c.d. appalto integrato), nonché del coordinamento della sicurezza in fase di progettazione per
’intervento di adeguamento sismico del padiglione “A” del P.O. “Busacca” di Scicli, in favore dell’Ing.
Gabriele Correnti;

CHE in ragione del suddetto affidamento, il Professionista sopra individuato ha redatto, nel rispetto dei
termini contrattualmente previsti, il relativo progetto di fattibilitd tecnico — economica approvato in linea
amministrativa dall’ Amministrazione con delibera n. 807 del 30/03/2023 in esito all’intervenuta verifica con
esito positivo ed alla conseguente validazione da parte del R.U.P.;

DATO ATTO che con delibera n. 807 del 30/03/2023 ¢& stata conseguentemente indetta, ai sensi dell’art. 1,
comma 2 lett. b), del decreto legge n. 76/2020, convertito con legge n. 120/2020, procedura negoziata per
|’affidamento dell’appalto integrato di progettazione definitiva, esecutiva e lavori, prevedendo il criterio di
aggiudicazione dell’offerta economicamente pit vantaggiosa di cui all’art. 95 del D.lgs. n. 50/2016 e
ss.mm.ii., provvedendo alla successiva pubblicazione degli atti di gara, ponendo a base di gara, ai sensi
dell’art. 48, comma 5 del D.L. n. 77/2021, convertito con legge n. 108/2021 e come successivamente
modificato con D.L. n. 13 del 24/02/2023, il progetto di fattibilitd tecnico — economica dell’importo
complessivo di € 4.089.000,00 e fissando al 27/05/2023 il termine di scadenza per la presentazione delle
offerte attraverso I’utilizzo della piattaforma “SITAS e-procurement” in modalita telematica, dalla sezione
territoriale di Ragusa del’UREGA, giusta I’art.9 comma 5 della l.r. n.12/11;



RITENUTO di dovere rideterminare il quadro economico, secondo le risultanze della procedura di gara,
come di seguito riportato:

QUADRO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE

A) LAVORI e PROGEITAZIONE definitiva ed esecufiva (Appalto integrato):

A1) Importo dei lavori soggetto a ribasso € 2.554.358,63
A2) Progetto definitivo ed esecutivo € 212.690,83
A3) Ribasso sui lavori 23,904 % x 2.554.358,63 -€ 610.593,89
A4) Ribasso sul progetto 23,904 % x 212.690,83 -€  50.841,62
A5) Costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 148.149,17

Importo di contratto €2.253.763,13

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:
B1) Imprevisti ed arrotondamenti ( <10% su su 2.702.507,80) € 270.167,93
B2) Incentivi ai sensi dell'art. 113 D.Lgs 50/2016 (2,00 %s u 2.702.507,80) € 54.050,16

B3) Competenze per funzioni tecniche svolte da professionisti esterni ai sensi del D.M. 17 giugno 2016

B3.1) Direzione lavori, contabilitd, coordinamento in fase di esecuzione € 191.907,06
B3.2) Collaudo statico € 19.319.81
B3.3) Collaudo tecnico amministrativo € 23.001,58
B3.4) Studio delle vulnerabilita sismica € 57.496,67
B3.5) Progetto di fattibilitd tecnica ed economica € 64.686,61
B3.6) Iva 22% ed Inarcassa 4% € 95.803,47
B4) Prove di Laboratorio € 20.000,00
B5) Oneri di discarica € 10.746,00
Bé) Spostamento servizi esistenti € 25.000,00
B7) Contributo ANAC € 862,54
B8) Spese di pubblicita gara € 1.024,80
B?) Commissione aggiudicatriche gara € 13.612,80
B10) .V.A. 10% sui lavori (A1-A3+AS5) € 209.191,39
B11) Inarcassa 4% sul progetto definitivo ed esecutivo (A2-A4) € 6.473,97
B12) LV.A. 22%, su sul progetto definitivo ed esecutivo (A2-A4+B11) € 37.031,10
B13) Quota pari al 5% del ribasso d'asta ai sensi dell'art. 3 della L.R. 20/2007 e s.m.i. € 33.071,78
B14) Arredi e attrezzature fino al concorso delle economie da ribasso € 701.789,20

Totale somme a disposizione € 1.835.236,87

Importo totale € 4.089.000,00

PRECISATO che la suddetta spesa complessiva come sopra determinata, &€ gia imputata sul conto n.
101021002 “immobilizzazioni in corso di realizzazione” del bilancio aziendale anno corrente, quanto ad €
1.225.208,00 giusta autorizzazione UAGFV 305 SUB 1 a valere, in esito alla relativa regolarizzazione
contabile, sul finanziamento di cui al D.A. n. 670 del 29/07/2022 nell’ambito degli investimenti di
competenza di questa Azienda previsti dal PNRR Missione 6 Salute e PNC e quanto ad € 2.863.792,00 sulle
ulteriori risorse aggiuntive che saranno all’uopo individuate dal competente Assessorato Regionale della
Salute come da indicazioni di cui alla nota prot. n. 15402 del 06/03/2023;

DATO ATTO che, con riferimento al predetto aggiudicatario, sono gia state avviate le procedure per la
verifica del possesso dei requisiti di capacitd economico — finanziarie e tecnico-professionale dichiarati in
sede di gara;

PRECISATO che solo a seguito dell’esito positivo della verifica del possesso dei prescritti requisiti in capo
al predetto operatore economico aggiudicatario, la presente aggiudicazione sara efficace, ai sensi dell’art. 32,
comma 7, del D.Igs. n. 50/2016;

SPECIFICATO che si procedera alla stipula del relativo contratto a seguito dell’acquisizione della
prescritta documentazione di rito e nel rispetto del termine dilatorio di cui all’art. 32, comma 9, del D.Igs. n.
50/2016, fatta salva I’eventuale consegna in via d’urgenza di cui al comma 8 del medesimo articolo 32, in
ragione delle specifiche tempistiche perentorie fissate nel richiamato Contratto Istituzionale di Sviluppo
(CIS) del 30/5/2022 in premessa richiamato;

ATTESO che, ai fini degli adempimenti in tema di tracciabilitda dei flussi finanziari di cui alla legge
n.136/2010 e s.m.i., il CIG di riferimento ¢ n. CIG 9743499DB9, afferente al CUP di riferimento
dell’intervento 141B22000520006, ai fini della corretta imputazione della spesa nel sistema di
rendicontazione REGIS;



1. DARE ATTO che I'importo complessivo dell’intervento in argomento ¢ pari € 4.089.000,00 come da quadro
economico di progetto in fase di gara di seguito riportato:

2.554
A) LAVORI: Miglior:\men!u
Al) Lavori soggetti a ribasso € 2.554.358,63
A2) Costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 148.149,17
Sommano ilavori al lordo dei costi della sicurezza € 2.702.507,80
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:
BI) Imprevisti 10% ed arrotondamenti €270.167,93
B2) Incentivi ai sensi dell'art. 113 D.Lgs 50/2016 (2,00 %) € 54.050,16
B3 Comp per funzioni iche svolte da professionisti esterni ai sensi del D.M. 17 giugno 2016 B3.1) Progetto
definitivo ed esecutivo €212.69083
B3.2) Direzione lavori, contabilita, coordinamento in fase di esecuzione € 191.907,06
B3.3) Collaudo statico €19.319,81
B3.4) Collaudo tecnico amministrativo € 23.001,58
B3.5) Studio delle vulnerabilita sismica € 57.496,67
B3.6) Progetto di fattibilita tecnica ed economica € 64.686,61
B3.7) Iva 22% ed Inarcassa 4% €152.974,77
B4) Prove di Laboratorio € 20.000,00
BS) Oneri di discarica € 10.746,00
B6) Spostamento servizi esistenti € 25.000,00
B7) Contributo ANAC € 700,00
B8) Spese di pubblicita gara € 3.500,00
B9) Commissione aggiudicatriche gara € 10.000,00
B10) 1.V.A. 10%, su A1+A2 €270.250,78
Totale somme a disposizione €1.386.492,20
Importo totale € 4.089.000,00

PRECISATO che la suddetta spesa complessiva di € 4.089.000,00, come sopra determinata, € stata imputata
sul conto n. 101021002 “immobilizzazioni in corso di realizzazione” del bilancio aziendale anno corrente,
quanto ad € 1.225.208,00 giusta autorizzazione UAGFV 305 SUB 1 a valere, in esito alla relativa
regolarizzazione contabile, sul finanziamento di cui al D.A. n. 670 del 29/07/2022 nell’ambito degli
investimenti di competenza di questa Azienda previsti dal PNRR Missione 6 Salute e PNC e quanto ad €
2.863.792,00 sulle ulteriori risorse aggiuntive che saranno all’uopo individuate dal competente Assessorato
Regionale della Salute come da indicazioni di cui alla allegata nota prot. n. 15402 del 06/03/2023 in riscontro
alla richiesta di cofinanziamento avanzata al competente Assessorato Regionale della Salute, giusta note
prot. n. 44033 del 15/12/2022 e prot. n. 0013789 del 24/02/2023;;,

VISTI i verbali del Seggio di gara n. 1 del 29/05/2023, n. 2 del 30/05/2023, n. 3 del 31/06/2023, n. 4 del
31/06/2023 n. 5 dell’8 giugno 2023; n. 1/P del 6/07/2023, n. 1/R dell’11/07/202, n. 2/R del 17/07/2023, n.
3/R del 25/07/2023 n. 4/R del 01/08/2023 e n. 2/P del 04/08/2023 della Commissione Giudicatrice —
nominata con Determina del Presidente di turno della Sezione Regionale UREGA prot. 88051 del
22/06/2023 - e, infine del Seggio di gara n.6 del 10/08/2023, agli atti della U.O.C. Servizio Tecnico, che
individuano concorrente, primo in graduatoria, M.E.G.A.RES . SRL con sede in Tremestieri Etneo (CT) Via
Giorgio Almirante n. 21 — C.F. e P.IVA 04665020873, con un ribasso percentuale del 23,904 %, sull’importo
posto a base d’asta di € 2.915.198,63 iva inclusa, dando luogo ad un importo pari ad € 2.105.613,95 che
sommato agli oneri della sicurezza pari ad € 148.149,17 hanno fatto risultare I’importo contrattuale pari ad
€ 2.253.763,16;

PRECISATO che, come da cronoprogramma allegato al C.I.S., in relazione all’intervento di adeguamento
sismico del padiglione “A” del P.O. “Busacca” di Scicli, risulta I’obbligo, in capo a questa Azienda, di
raggiungere il prossimo obiettivo relativo alla stipula del contratto di aggiudicazione con I’O.E., ovvero del
verbale di anticipata esecuzione ai sensi dell'art.32 ¢.8 d.lgs. 50/2016 e art. 8 c.1 let. a) della Legge 120/2020
entro I’imminente scadenza inderogabile del 30/09/2023;



EVIDENZIATO che ¢ necessario provvedere alla pubblicazione dell’esito gara relativo alla procedura di
che trattasi sul profilo di committente, e sulla piattaforma ANAC, ai sensi dell’art. 29 del d.lgs. 50/2016 e
dell’art.37 del d.Igs. 33/2013;

RICHIAMATI gli artt.32 e 33 del d.Igs. n.50/2016;

CONSIDERATO di dover dichiarare I’'immediata esecutivita del presente provvedimento, stante 1’urgenza
di realizzare I’intervento sopra descritto, ai sensi dell’art.65 comma 7 della l.r. n.25/93, cosi come sostituito
dall’art.53 della I.r. n.30/93;

DATO ATTO che il Direttore dell’U.O.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo e utile
per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del d.I. 23/10/1996 n.543, come
modificato dalla legge 20/12/1996 n.639, e che ¢ stato predisposto nel rispetto della L. 06/11/2012 n. 190 —
disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegaliti nella Pubblica
Amministrazione — nonché nell’osservanza dei contenuti del vigente Piano Aziendale della Prevenzione
della Corruzione;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per quanto
di rispettiva competenza;

DELIBERA

per 1 motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

1. Di approvare gli atti relativi alla procedura, esperita ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. n.50/2016, per
I’affidamento dell’appalto integrato di progettazione definitiva, esecutiva e lavori di realizzazione
dell'adeguamento sismico del Padiglione "A" del P.O. Busacca di Scicli.

2. Di aggiudicare i lavori in argomento all’operatore economico M.E.G.A.RES . SRL con sede in
Tremestieri Etneo (CT) Via Giorgio Almirante n. 21 — C.F. e P.IVA 04665020873, con un ribasso
percentuale del 23.904 %, sull’importo posto a base d’asta di € 2.915.198,63 iva inclusa, dando luogo ad
un importo pari ad € 2.105.613,95 che sommato agli oneri della sicurezza pari ad € 148.149,17 hanno
fatto risultare I’importo contrattuale pari ad € 2.253,763,16;

3. Di approvare il relativo quadro economico di aggiudicazione come di seguito dettagliato:

QUADRO ECONOMICO DI AGGIUDICAZIONE

A) LAVORI e PROGETTAZIONE definitiva ed esecutiva (Appalto integrafo):

A1) Importo dei lavori soggetto a ribasso € 2.554.358,63
A2) Progetto definitivo ed esecutivo € 212.690,83
A3) Ribasso sui lavori 23,904 % x 2.554.358,63 -€ 610.593,89
A4) Ribasso sul progetto 23,904 % x 212.690,83 -€  50.841,62
A5) Costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 148.149,17

Importo di contratto €2.253.763,13

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:
B1) Imprevisti ed arrotondamenti ( <10% su su 2.702.507,80) € 270.167.,93
B2) Incentivi ai sensi dell'art. 113 D.Lgs 50/2016 (2,00 %s u 2.702.507,80) - € 54.050,16

B3) Competenze per funzioni tecniche svolte da professionisti esterni ai sensi del D.M. 17 giugno 2016

B3.1) Direzione lavori, contabilitd, coordinamento in fase di esecuzione
B3.2) Collaudo statico

B3.3) Collaudo tecnico amministrativo

B3.4) Studio delle vulnerabilita sismica

B3.5) Progetto di fattibilita tecnica ed economica 64.686,61
B3.4) Iva 22% ed Inarcassa 4% 95.803,47

€ 191.907,06
€
€
€
€
€
B4) Prove di Laboratorio € 20.000,00
€
€
€
€
€

19.319,81
23.001,58
57.496,67

B5) Oneri di discarica 10.746,00
Bé) Spostamento servizi esistenti 25.000,00
B7) Contributo ANAC 862,54
B8) Spese di pubblicitd gara 1.024,80
B9) Commissione aggiudicatriche gara 13.612,80



B10) LV.A. 10% sui lavori (A1-A3+A5) € 209.191,39

B11) Inarcassa 4% sul progetto definitivo ed esecutivo (A2-A4) €  6.473,97
B12) L.V.A. 22%, su sul progetto definitivo ed esecutivo (A2-A4+B] 1) € 37.031,10
B13) Quota pari al 5% del ribasso d'asta ai sensi dell'art. 3 della L.R. 20/2007 e s.m.i. € 33.071,78
B14) Arredi e attrezzature fino al concorso delle economie da ribasso € 701.789,20

Totale somme a disposizione € 1.835.234,87

Importo totale € 4.089.000,00

4. Di dare atto che, con riferimento all’operatore economico sopra individuato, sono gia state
avviate le procedure per la verifica del possesso dei requisiti di capaciti economico — finanziarie e
tecnico-professionale dichiarati in sede di gara;

3. Di precisare che solo a seguito dell’esito positivo della .verifica del possesso dei prescritti
requisiti in capo al predetto operatore economico aggiudicatario, la presente aggiudicazione sara
efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Igs. n. 50/2016 e che si procedera alla stipula del relativo
contratto a seguito dell’acquisizione della prescritta documentazione di rito e nel rispetto del termine
dilatorio di cui all’art. 32, comma 9, del D.lgs. n. 50/2016, fatta salva |’eventuale consegna in via
d’urgenza di cui al comma 8 del medesimo articolo 32, in ragione delle specifiche tempistiche
perentorie fissate nel richiamato Contratto Istituzionale di Sviluppo (CIS) del 30/5/2022 in premessa
richiamato;

6. Di prendere atto che la suddetta spesa complessiva come sopra determinata, sul conto n.
101021002 “immobilizzazioni in corso di realizzazione” del bilancio aziendale anno corrente, quanto
ad € 1.225.208,00 giusta autorizzazione UAGFV 305 SUB 1 a valere, in esito alla relativa
regolarizzazione contabile, sul finanziamento di cui al D.A. n. 670 del 29/07/2022 nell’ambito degli
investimenti di competenza di questa Azienda previsti dal PNRR Missione 6 Salute ¢ PNC e quanto ad
€ 2.863.792,00 sulle ulteriori risorse aggiuntive che saranno all’uopo individuate dal competente
Assessorato Regionale della Salute come da indicazioni di cui alla allegata nota prot. n. 15402 del
06/03/2023;

7. Di precisare che, ai fini degli adempimenti in tema di tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla
legge n.136/2010 e s.m.i., il CIG di riferimento & n. CIG 9743499DB9, afferente al CUP di riferimento
dell’intervento 141B22000520006, ai fini della corretta imputazione della spesa nel sistema di
rendicontazione REGIS;

8. Di pubblicare I’esito gara sul profilo di committente, e sulla piattaforma ANAC, ai sensi
dell’art. 29 del d.Igs. 50/2016 e dell’art.37 del d.lgs. 33/2013;

9. Dare mandato al Responsabile del Procedimento di procedere ad ogni conseguenziale
adempimento prescritto dalle vigenti normative di settore.

10. Dichiarare I’'immediata esecutivita del presente atto, ai sensi dell’art. 65 comma 7 della L.R. n.
25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Salvatore/Yorrisi Dott/Raffaele Elia

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Pgbrizio Russo

I\

Y
IL SEGRETARIO

Dott. Emanuel rdello Dieli



